?.f#
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
HUA pADRE seeRstrÃo rEtxEtBA N"2s cENTRo
33000670/0001-67 Exercício: 2021

DECRETO N9 2257 , DE 04 DE MAIO DE 2021 . LEI N.1OO5

Abre no orçamento vigente crálito adicional esp«iale da outras providêncbs

DECRETA:
Artigo 1o,- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de RS270.000r00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 09 01 SEC DE VIACAO, OBBAS E SERV. PÚSLICOS

270.000,00

eueonnçÃo DE pRoJETos ESTRUTURATS DE ENGENHI
ourRos sERVrÇos DE TERcEtRos - PESSoA rístcR
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

693 15.452.501 1 .21 10.0000
3.3.90.36.00
1

001 001

1 5.452.501 1 .21 1 0.0000
3.3.90.39.00
1

001 001

ELABORAÇÃO DE PROJETOS ESTRUTURAIS DE ENGENHI
ouTRos §envrços DE TERcErRos - PESSoA JURíDICA
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Município

Construção de parque Turismo com Urbanização
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do ExercÍcio Conente
Recursos Proprios do Municipio

10.000,00
F.R.: 0 1 00

260.000,00
F.R.: 0 1 00

-270.000,00
F.H.Grupo: 0 1 24

-270.000,00

694

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulaçáo:

02 10 01

616

SEC MUN. DE IND. COMERCIO E TURISMO

23.695.501 0. 1 085.0000
4.4.90.51.00
'|

001 001

Anulação ( - )

Àrtigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Preleilo do